[image: image1.png]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018

                                                                         № 223
Об утверждении тарифов на перевозки автомобильным транспортом общего пользования на территории Октябрьского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», в соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Установить тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Октябрьского муниципального района в размерах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Предоставлять субсидии на компенсацию потерь в доходах организаций, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Октябрьского муниципального района, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в порядке, установленном администрацией Октябрьского муниципального района
3. Тарифы на перевозки автомобильным транспортом общего пользования на территории Октябрьского муниципального района, установленные пунктом 1 настоящего постановления, применяются организациями независимо от организационно-правовых форм и индивидуальными предпринимателями, оказывающими данные услуги населению на территории Октябрьского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства М.Ю. Леонову.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

          6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                   А.А. Егоров

Первый заместитель

главы муниципального района,

начальник отдела районного хозяйства

             М.Ю. Леонова

Начальник

организационно-контрольного отдела

    О.А. Филиппова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от ________  №________
тарифы

на перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории Октябрьского муниципального района
	№ п/п
	Номер муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Экономически обоснованный тариф на перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок (за каждый километр пути), руб.
	Тариф на перевозки автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Октябрьского района за каждый километр пути, оплачиваемый пассажирами (за каждый километр пути), руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	101
	Амурзет-Екатерино-Никольское
	6,27
	4,06

	2
	102
	Амурзет – Озерное - Луговое
	6,27
	4,06

	3
	103
	Амурзет - Нагибово
	6,27
	4,06

	4
	103а
	Амурзет - Пузино
	6,27
	4,06

	5
	104
	Столбовое – Амурзет - Столбовое
	6,27
	4,06

	6
	105
	Ручейки – Амурзет - Ручейки
	6,27
	4,06

_1537002764.doc
[image: image1.png]